文传系关于做好开学期间学生管理工作的通知
各辅导员：

现就做好新学期开学期间学生管理工作通知如下;

做好学生返校工作。各位辅导员要做好学生返校报到工作，统计学生返校情况。对于2月19日（周日）19:00前未到校报到的学生要核查到人，逐一确认原因，并于19日晚20:00前将学生返校情况统计汇总报给行政秘书。

2月19日（周日）晚，要求各位辅导员务必召开各班级期初收心班会，做好各项班级教学、管理工作具体安排；班会结束后，各班辅导员带领主要学生干部深入学生宿舍，确保新学期有一个良好开端。
三、继续加强学风建设。各位辅导员要继续狠抓学风建设，开学第一天全体辅导员要深入教室查课，严抓课堂纪律。要继续坚持课堂考勤制度，确保课堂质量。

四、做好学生安全教育工作。各位辅导员要在开学第一周内对全体学生开展安全教育，教育学生防火、防盗、防骗，防止传销、校园网络贷款等，不得组织学生集体出游等活动。尤其是要做好毕业班学生在外出实习、求职、考研面试等离校期间的安全教育工作。建立学生离校实习期间的电话考勤制度，确保随时掌握学生动向。

各位辅导员要认真做好开学期间的学生管理工作，确保学生平稳有序高效的返校学习，创建优良学风。

                                                           文传系团总支

                                           2017年2月14日